Dat. Velletr. per manum Alberti sancte Romane ecclesie pres-

biteri cardinalis et cancellarii, III. non. decembr., indictione I, in-

carnationis dominice anno millesimo centesimo LXXXII0
,

pontifi-

catus uero domni LVCII pape III anno II.

B.

a) Abbanenm.

12.

Lucius III. bestätigt dem Kapitel von Subiaco die von dem Sub-

diacon Riccardus vorgelegte Indulgene Alexanders III.

Segni (1183) Juni 30.

Orig. Subiaco Arch. di S. Scolastica (Area I n. 5) = Buüar.

Sublacen. des Mirtius f. 70 ebenda = C. Margarini Thes. hist. III

f. 433 Rom Vat. Arch. Arm. LIV 3.

Cit. von J. v. Püngk-Harttung Iter p. 298 und im Chron. Sublacen.

des Mirtius (ed. 1885) p. 273. Danach J-L. 14894. — Die angezogene

Urkunde Alexanders III. ist nicht erhalten.

LVCIVS episcopus seruus seruorum dei. Dilectis filiis capitulo

Sablacensi salutem et apostolicam benedictionem.
|

Ea que ab

antecessoribus nostris Romanis pontifieibus sunt statuta, in sua

integritate fo uere nos conuenit et apostolice confirmationis muni-

mine roborare. Constituto igitur in
|
presentia nostra dilecto filio

Digitized by Google

228 P- Kehr, Papsturkunden im ehemaligen Patrimonium etc.

Riccardo subdiacono nostro et de indulgentia quadam
|
pie recor-

dationis predecessoris nostri Alexandri pape uobis exhibita, scrip-

tum eins autenticum pre sentante, quod ex eo uobis concessum esse

comperimus, nos quoque ad exemplar eius concedimus et presentis

scripti pagina confirmamus, statuentes uidelicet ut mortualia et

decimationes ad monajsterium deferautur et tarn mulcndina quam
piscationes a) et cetera que illicite data esse noscnntur

| ad usum

nestrum et utilitatem monasterii reuocentur et postquam reuocata

fuerint, neque per abbajtem' uestrum neque per aliquem successorum

suorum absque licentia Roman i pontificis et assensu omnium
|

fratrum

uel maioris et sanioris partis capituli alienentur uel dentur iu

feudum. Monemus
|

itaque dilectionem uestram attentius et man-

damus quatinus ad supradicta omnia
|
reuocanda que sine graui

scandalo reuocari poterunt, abbati uestro uiriliter assistatis et | in

aliis ita uos habere curetis quod gratiam sedis apostolice merea-

mini uberius optinere
|
et de uirtute sitis obedientie commendandi.

Si quis autem contra hoc uenire prcsumpserit, indi gnationem sedis

apostolice se nouerit incursurum. Dat. Signie II. kal. iulii.

B.

o) corr. aus piscatores.
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lieber das gothische Tddja.

Von

Leo Meyer.

Vorgelegt am 11. Mai 1901.